Tvirtinu: %
A

Direktoreé Afdona Lauciené

JONISKIO ,,SAULES“ PAGRIDNINE MOKYKLA
2022 lapkri¢io 21-25d. Sausas davinys 5-10kl. mokiniams

1,10*5=5,50*15 vaiky

Kiekis |Kaina |Suma
Varské 1kg 15 3,39 50,82
Fermentinis siiris 0,240g 3,6 6,35 22,86
Varskes surelis 15 0,45 6,75
Obuoliai 2,83 0,730 2,07
0,00
0,00

IS viso: 82,50

Vyr.viréja W Rima Prielaidiené
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Tvirtinu: | =

Direktoré Aldona Lauciené

JONISKIO ,,SAULES“ PAGRIDNINE MOKYKLA

2022m.lapkri¢io mén.21-25 d.sausas davinys 5-10kl.mokiniams

2,30*5=11,50*102 vaikai

Vynuogiy sultys 102 1,21 123,42
Varskes sireliai 102 0,45 45,90
Sirio desrelés 0,32¢g 204 1,55 315,96
Apelsinai 0,680g 69,368 1,33 92,26
Pieniskos desrelés 1,08g 110,16 496 546,50
Riestainis 102 0,48 48,96
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

IS viso: | 1173,00

Vyr.viréja Rima Prielaidiené

@%



